

Förvaltning Kultur och Skola

Stab

Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut**Datum**

2022-06-29

Diarienummer

DNKS220168

Driftnämnden Kultur och Skola**Delegationsbeslut – projekt Melina Merkouri - åter i rörelse, sökande: Krystallia Sakellariou**

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 20 000 kronor.

Sammanfattning

Utifrån min pappas efterlämnade negativ av den grekiska filmstjärnan Melina Merkouri, tagna i hennes lägenhet i Aten kring 1960, vill jag göra en animerad sekvens till en ny film. Idén har uppstått när jag i mörkrummet börjat göra kopior på de gamla negativerna. Min pappa, som arbetade som fotograf för en tidning i Aten var förstasida på jakt efter den absolut bästa bilden, den som skulle hamna på tidningens första sida. Därför tog han ibland så många bilder, så tätt efter varandra, att jag nu när jag lägger dem tillsammans ser att de skulle kunna bilda som en sekvens i en film. Filmstjärnan alltså åter i rörelse. Mitt projekt innebär att jag färdigställer arbetet i mörkrummet dvs gör analoga svartvita kopior av de resterande ca 70 bilderna i serien. Detta är en långsam process där varje fotografi kopieras i ca 3-4 varianter med något varierande ljus och kontrast. Därefter kommer fotografierna att scannas och redigeras samman på samma sätt som jag tidigare arbetat med stop-motion, med ca 10 bilder per sekund. Anledningen till att jag gör flera kopior på varje fotografi, är också för att få olika skiftningar i animationen, komma närmare känslan av en gammal film. Sekvensen kommer jag arbeta vidare med i videoredigeringsprogram på datorn och även lägga på ljud och kanske andra effekter.

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.